javítását, úgy a Teljesítésigazolás ezzel a tartalommal kerül kiállításra.

6.4. Felek megállapodnak abban, hogy Vállalkozó a Szolgáltatás nyújtásáért az árajánlatában 
meghatározott, alábbi összegű vállalkozói díjra (a továbbiakban: „Vállalkozói díj”) jogosult:

6.4.1. az Alaprendszer havi üzemeltetési díja:
- nettó 492.000,- Ft + Áfa/hó, azaz nettó négyszázkilencvenkettőezer forint plusz 

Általános Forgalmi Adó per hó (a továbbiakban: „Havi üzemeltetési díj”),
6.4.2. a Műszaki leírás 13. pontja szerinti fejlesztői óradíj:

- nettó 5.000,- Ft + Áfa /óra, azaz nettó ötezer forint plusz Általános Forgalmi Adó per 
óra (a továbbiakban: